En cuatro ocasiones, el símbolo *Nota* va acompañado de la palabra *distinctio*: *Nota distinctio* / *Nota distinctionem*¹⁸. Esta forma más compleja puede ser equiparada con los 5 *Bona distinctio*¹⁹, los 4 *Bonum quod*²⁰, o también con los 2 *Pulchra distinctio*²¹. En estos casos, el / los autor / es de las glosas destaca(n) la utilidad de una distinción dialéctica en el interior de un *dictum* o una *auctoritas*²².

Una variante de este tipo de glosas son aquellas en las que la abreviación *Nota* va seguida por palabras tomadas de un *dictum* o de una *auctoritas*: *Nota magnum quod*²³, *Nota auctoritate*²⁴, *Nota ignem*²⁵, *Nota de his quibus sua suffici uiuere*²⁶, *Nota appellatio*²⁷, *Nota quod aliud est prodere et aliud accusare*²⁸, *Nota quos infames uocatur*²⁹, *Nota testes*³⁰, *Nota quod sit peccatum*³¹,

18 Al lado de C.2 q.6 d.p.c.10 («Quidam tamen ita distinguere uolunt ...», Sg p. 54a), C.2 q.7 d.p.c.39 §3 («Aliter quoque respondi potest: aliud est quod de discipline rigore seruare cogimur, aliud quod ...», Sg p. 61b), C.19 q.3 d.p.c.8 («Sed aliud est de his qui monasterium ingressi se et sua tradiderunt, aliud de his, qui solitariam uitam ducentes se nulli ecclesie dedicauerint», Sg p. 145b) y de C.32 q.1 d.p.c.13 («Sed aliud est meretricem ducere aliud meretricem retinere», Sg p. 178b). Estos cuatro *Nota distinctio* fueron escritos por la misma mano.

19 Al lado de C.1 q.1 d.p.c.39 («Ad quod notandum quod sacramentorum alia sunt necessitatis alia dignitatis», Sg p. 32a), C.1 q.4 c.12 («Notandum quoque quod non omnis ignorantia excusat. Nam alia est facti alia iuris», Sg p. 40a), C.2 q.1 d.p.c.16 («Sciendum quoque est quod eorum que manifesta sunt alii sunt cogita iudici et alia incogita, alia sunt aliis manifesta et iudici occulta, alii et iudici et aliis sunt manifesta», Sg p. 46b), C.15 q.1 pr. («Sed hoc non de omnibus peccatis uidetur intelligendum. Nam quod ait Augustinus de illo peccato intelligendum est quod sic est culpa quod non pena», Sg 119a) y C.22 q.5 d.p.c.13 («Aliud est enim callida uerborum arte iurare aliud suam intentionem simpliciter iurando enuntiare», Sg p. 157b). La palabra *Distinctio* fue escrita en el margen de p. 42b junto a C.1 q.7 d.p.c.5 («Multorum enim crimina dampnabilia sunt que tamen ab ecclesia toleratur pro tempore pro persona intuitu pietatis uel necessitate aut etiam utilitatis»). La persona responsable de los cuatro *Nota distinctio* escribió también tres *Bona distinctio* (pp. 32a, 40a, 46b) y una *Distinctio* (p. 42b).